UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVY
V/v góp ý dự thảo quy trình lấy mẫu

xét nghiệm Covid-19 tích hợp phần

mềm Bluezone

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các đơn vị trong ngành.

 Thực hiện Công văn số 4414/UBND-KGVX ngày 29/8/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc xây dựng quy trình lấy mẫu xét nghiệm COVID-19 tại

các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và khu dân cư. Trong đó, Sở Y tế được giao

xây dựng quy trình quy trình lấy mẫu xét nghiệm áp dụng trên nền tảng

Bluezone.

 Để hoạt động lấy mẫu xét nghiệm đảm bảo an toàn, hiệu quả, đúng quy

định, Sở Y tế đề nghị Sở thông tin và Truyền thông, các đơn vị trong ngành

tham gia góp ý vào dự thảo Quy trình tổ chức lấy mẫu xét nghiệm SARS-CoV-2

tích hợp với phần mềm Bluezone trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (dự thảo gửi kèm).

 Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp

vụ Y) và qua địa chỉ email: phuongyenanh@gmail.com chậm nhất 11h00 ngày

04/9/2021 để tổng hợp, chỉnh sửa và ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

mailto:phuongyenanh@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-02T20:42:11+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt-syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-02T21:04:10+0700

		2021-09-02T21:04:22+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-02T21:05:04+0700